
Lund, den  1 november 2015

Motion
Byggande av en Älggitarr åt sektionen

Bakgrund: 
F-sektionen har förmånen att hysa många musikaliska talanger, allt från kazooister till
pianister och saxofonister till vuvuzelare. Det finns också ett starkt intresse för gitarr,
elektrisk såväl som akustisk. Dock finns det i nuläget inte någon elektrisk gitarr för denna
skara intresserade. En elgitarr hade kunnat komma till god användning både på spex,
under nollningsevent samt för sångarstriden. Denna avsaknad trots det uppenbara
intresset är något som undertecknad med flera vill åtgärda. Dessutom bäddar det för det
mycket klatchiga namnet ”älggitarr”. Tanken är också att denna älggitarr hade kunnat
pryda mattehuset vägg och vi vill därför skapa något som tilltalar ögat, det har redan
undersökts och konfirmerats att ett av älghornen I bunkern kan användas för detta
ändamål. Det ligger också rätt I tiden med en gitarr då vi fått nya umf-boxar som kan
användas som förstärkare.
Alltså: Vi behöver en älggitarr för att 
- en älggitarr gör att vi kan uttrycka vår F-mässighet på ett övertygande musikaliskt sätt

- en älggitarr borde kunna ge ett övertag på SåS-slagen
- en älggitarr hade kunnat bädda för ännu fetare spex under nollningen och dylikt

Förslag:
Denna uppenbara brist på ”gura” vill vi alltså åtgärda och har därför samlat upp en
grupp bestående av 4 intresserade personer som vill bygga detta ädla instrument åt
sektionen med tillhörande effektpedal. En rimlig elgitarr kan kosta allt från 2000-10000
svenska riksdaler, men för att få en rimlig nivå anser vi att man borde lägga ungefär
5000-6000 kr på den för att den ska bli bra. Det krävs alltså ett finansiellt stöd från till
exempel prylmästeriet eller investeringsfonden. Detta projekt kommer då att genomföras i
bunkern i samarbete med prylmästeriet.

Jag yrkar därför

1. att Avsätta upp till 7000 kr för inhandlande av delar till älggitarren samt
effektpedal

2. att Ålägga en byggargrupp att bygga sagda gitarr och effektpedal –
gruppmedlemmar väljs ut baserat på intresse, motivation och energi.

Vänligen,
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Karl  Tengelin
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